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Motorsport World Expo i Køln sist uke var Tracksa sitt definitivt store 

internasjonale gjennombrudd. Vi hadde 3 fantastiske dager i Køln, på 

kanskje en av Europas beste motorsport messer. Det var fantastisk å oppleve 

den enormt store interessen det var for vårt lyssystem både fra baneeiere, 

førere, fra FIA og andre bilsport organisasjoner fra heile verden.  Vi fikk svært 

positive tilbakemeldinger på vårt brukargrensesnitt, og vår satsing på design 

og funksjonalitet.  

 

Vi opplevde også stor interesse fra ei rekke store leverandører av baneutstyr, 

de ønsker et tettare samarbeid på utvikling av felles plattformer samt 

integrering av løysinger. Her kan det komme mange spennende nye 

applikasjoner knytta opp mot vårt system. Slike samarbeid vil komme våre 

kunder til nytte, i form av nye muligheter, og integrering av de system som 

allerede eksisterer på banene.   

 

På messa presenterte vi også for første gang internasjonalt vår nye 

hovedposterings tavle, denne er unik i verdens sammenheng, og fikk svært 

mye oppmerksomhet. Den løser de siste problema banene har i forhold til å 

kunne effektivisere den daglige driften, og få sikret hovedpostering på en 

bedre måte.  

 

Vi er nå tilbake på Norsk jord med en svært stor bunke med tilbud som skal 

skrives, vi fikk i løpet av 3 hektiske dager mer enn 70 forespørsler som nå skal 

bearbeides. Vi arbeider nå med tilbud til nesten hele verden, alt fra Sør 

Amerika, USA, Russland, Asia, Australia og store deler av Europa. Dette 

innbefatter også noen av de største og mest kjente F1 Baner i verden. 

Tracksa oppfatter dette som en anerkjennelse for det arbeidet som har vært 

lagt ned de siste årene, og en bekreftelse på at lyssystem er framtidens 

løsning for å gjøre motorsporten sikrere, og bedre effektiviteten og 

inntjeningen til banene.    

        

Motorsport World Expo i Køln,  

Tracksa sin store internasjonale debut. 

 

 

“Tracksa develop 

world class safety 

light solutions for 

motorsport, with 

Norwegian 

technology, and 

clean renewable 

energy” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde fra vår stand i 

Køln 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Full forvirring rundt den Norske Regjering sin mva 
kompensasjon til frivillige organisasjoner! 

Tracksa invitert til å presentere 

lyssystemet på FIA Offroad 

Commission sin års konferanse.  

 

1 ½ mnd før den nye ordningen med mva kompensasjon 

til frivillige organisasjoner  skal tre i kraft er det fortsatt ikke 

avklart hva som blir innholdet og hvem som får ta del i 

denne ordningen.  Regjeringspartienes valgkamp jippo i 

juni der de gikk ut å lovde full mva kompensasjon, er nå i 

beste fall blitt en ordning der lag og organisasjoner får 

igjen en liten smule av den lovde kompensasjonen. I 

tillegg blir det sannsynlig vis så strenge krav til 

dokumentasjon, minstekrav til omsetning, og i tillegg en 

komplisert søknadsprosess som gjør at de fleste dropper 

dette. Et godt signal på hva som kommer kan vi lese i 

forslag til statsbudsjett som de rød/grønne la fram, her er 

det bare satt av 200 mill. til denne ordningen. Frivillig 

Norge har beregnet at det totale behovet hvert år er på 

mellom 800 mill og 1 mrd. Dette er selvsagt beklagelig 

med tanke på alle de lag og organisasjoner som nå så en 

mulighet til å få realisert små og store utbyggingsprosjekt.   

  

Tracksa mottok nylig en svært hyggelig 

invitasjon frå Andy Lasure, president i 

FIA  Offroad Commission. Vi er invitert til 

å presentere lyssystemet under deres 

Årsmøte og premieutdeling i Strasbourg 

i starten av Januar.  Det er svært 

gledelig at vi får denne muligheten, da 

rallycross er en av de grenene vi har 

mest erfaring med, og en løps type som 

passer systemet vårt svært godt.  

Vi har de siste åra jobbet tett sammen 

med ulike deler av FIA i utviklinga av 

systemet, og denne invitasjonen er en 

videreføring av dette samarbeidet. De 

Norske og Svenske bilsport forbunda 

skal også ha en stor del av æren for at 

vi nå får internasjonal aksept for 

systemet vårt.        
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